PORTARIA N.º 126/2022-GP/TCE

 Natal, 04 de julho de 2022.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE, no uso da atribuição que lhe confere o art. 13, inc iso I, da Lei

Complementar Estadual nº 464/2012, combinado com o disposto no art. 78, inciso XXI, do

Regimento Interno (Resolução nº 009/2012-TCE),

   RESOLVE:

   Art. 1º. Fica homologado o resultado final do processo seletivo público para
estagiários de graduação no Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte,
especificado na seguinte ordem: curso, número de inscrição, nome do candidato e

classificação, relacionados no Anexo Único desta Portaria.

   Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Publique-se.

Conselheiro Paulo Roberto Alves
Presidente

Presidência

Anexo Único da Portaria n° 126/2022 – GP/TCE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS

DE GRADUAÇÃO NO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO

NORTE

CANDIDATOS APROVADOS - ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2499 REGINA FERREIRA DE ARAÚJO
1

2514
TULIO ARAUJO DE AZEVEDO 2

2346
JÉSSICA RAYANE ALMEIDA ALVES SILVA 3

CANDIDATOS APROVADOS - CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2343 ALTENIDES DO NASCIMENTO MARTINS FILHO
1

2338 DIEGO DARTANHAN MEDEIROS DE BRITO
2

2469 YASMIN CORREIA DE OLIVEIRA
3

2372 ANNA BEATRIZ DA COSTA NEVES
4

2363 RAISSA RAQUEL DA SILVA GOMES
5

2342 CARLOS VINICIOS GALDINO DE MELO
6

2416 LARISSA RAQUEL FREITAS DE MELO
7

2628 JOSILENE BEZERRA OLIVEIRA DA COSTA
8

2591 ÁLVARO VINÍCIUS DE SOUZA SILVA
9

2367 DENNIS CLEITON MATIAS GOMES DA SILVA
10

2636 YASMIN CARVALHO ARCANJO DA SILVA
11

2384 LUCAS FELISBERTO BARACHO DIAS
12

2463 PEDRO EMANUEL VALE DE ARAUJO
13

2364 JOADSON RODRIGUES DE CARVALHO
14

CANDIDATOS APROVADOS - DIREITO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2494 JOSÉ ALMEIDA DE SANTANA JÚNIOR
1

2418 CAROLINE LAIS BEZERRA
2

2398 MATHEUS DOMINGOS NUNES
3

2379 LAISE EVELLIN COSTA TORRES
4

2389 BRUNO NUNES SILVA SANTOS
5

2449 FRANCISCO DE ASSIS FELIX DA SILVA
6

2465 PAULO HENRIQUE DE CASTRO ARAUJO
7

ENGENHARIA CIVIL*

*Não houve candidatos aprovados, conforme item 5.4 do EDITAL Nº 003/2022 – TCE/RN,

publicado no Diário Eletrônico nº 3058, no dia 23 de maio de 2022.